様式第４号
金融機関名
本支店名
預金の種別
口座番号
口座名義人名

１　普通（総合）
２　当座

（フリガナ）

船舶代理店又は港湾運送事業者
担当者

　　年　　月　　日
　三河港振興会会長　様
申請者　住　　所
　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　代表者名
　担当者名
　		　電話番号

三河港輸入自動車助成金請求書

令和　　年分の新規輸入自動車への助成金として、三河港輸入自動車助成金制度実施要綱第７条第１項の規定により、下記のとおり請求します。
[bookmark: _GoBack]
記

　１　請求金額　　　　　　　　　　金　　　　　　　円

２　振込先口座